

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту наказу Міністерства охорони здоров'я України
«Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 23 липня 2019 року № 1681»

Зміст положення акта законодавства				Зміст відповідного положення проєкту акта			
Граничні тарифи на надання послуг з догляду і підтримки людей, які живуть з ВІЛ, затверджені наказом Міністерства охорони здоров'я від 23 липня 2019 року № 1681							
Граничні тарифи на надання послуг з догляду і підтримки людей, які живуть з ВІЛ				Граничні тарифи на надання послуг з догляду і підтримки людей, які живуть з ВІЛ			
Послуга	Тариф (з ПДВ)	Розрахункова кількість	Усього з ПДВ	Послуга	Тариф (з ПДВ)	Розрахункова кількість	Усього з ПДВ
Залучення партнерів людей, які живуть з ВІЛ, до медичних послуг, пов'язаних з ВІЛ				Залучення партнерів людей, які живуть з ВІЛ, до медичних послуг, пов'язаних з ВІЛ			
Організація та надання послуги з мотивування та оцінки потреб отримувача послуг. Вступна сесія	192,2	1	192,2	Організація та надання послуги з мотивування та оцінки потреб отримувача послуг. Вступна сесія	192,2	1	192,2
Організація та надання послуги. Сесія 1	192,2	1	192,2	Організація та надання послуги. Сесія 1	192,2	1	192,2
Організація та надання послуги. Сесія 2	192,19	1	192,19	Організація та надання послуги. Сесія 2	192,19	1	192,19
Організація та надання послуги. Сесія 3	192,19	1	192,19	Організація та надання послуги. Сесія 3	192,19	1	192,19
Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг			768,78	Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг			768,78
Формування прихильності до лікування ВІЛ та утримання під медичним наглядом				Формування прихильності до лікування ВІЛ та утримання під медичним наглядом			

Організація та надання послуги з мотивування та оцінки потреб отримувача послуг. Вступна сесія	325,66	±	325,66	Організація та надання послуги з мотивування та оцінки потреб отримувача послуг. Вступна сесія	441,08	1	441,08
Організація та надання послуги. Сесія 1	325,66	±	325,66	Організація та надання послуги. Сесія 1	441,09	1	441,09
Організація та надання послуги. Сесія 2	325,66	±	325,66	Організація та надання послуги. Сесія 2	441,09	1	441,09
Організація та надання послуги. Сесія 3	325,66	±	325,66	Організація та надання послуги. Сесія 3	441,09	1	441,09
Організація та надання послуги. Сесія 4	325,66	±	325,66	Організація та надання послуги. Сесія 4	441,09	1	441,09
Організація та надання послуги. Сесія 5	325,66	±	325,66	Організація та надання послуги. Сесія 5	441,09	1	441,09
Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг			1953,96	Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг			2646,53
Залучення людей, які вживають наркотичні засоби ін'єкційним шляхом до надання медичної допомоги у зв'язку з ВІЛ та формування прихильності				Залучення людей, які вживають наркотичні засоби ін'єкційним шляхом до надання медичної допомоги у зв'язку з ВІЛ та формування прихильності			
Організація та надання послуги з мотивування та оцінки потреб отримувача послуг. Вступна сесія	299,91	±	299,91	Організація та надання послуги з мотивування та оцінки потреб отримувача послуг. Вступна сесія	380,45	1	380,45
Організація та надання послуги. Сесія 1	299,92	±	299,92	Організація та надання послуги. Сесія 1	380,44	1	380,44
Організація та надання послуги. Сесія 2	299,92	±	299,92	Організація та надання послуги. Сесія 2	380,44	1	380,44
Організація та надання послуги. Сесія 3	299,92	±	299,92	Організація та надання послуги. Сесія 3	380,44	1	380,44
Організація та надання послуги. Сесія 4	299,92	±	299,92	Організація та надання послуги. Сесія 4	380,44	1	380,44
Організація та надання послуги. Сесія 5	299,92	±	299,92	Організація та надання послуги. Сесія 5	380,44	1	380,44

Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг		1799,51		Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг		2282,65	
Граничні тарифи на надання послуг з профілактики ВІЛ серед групи підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ, затверджені наказом Міністерства охорони здоров'я від 23 липня 2019 року № 1681							
Граничні тарифи на надання послуг з профілактики ВІЛ серед групи підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ				Граничні тарифи на надання послуг з профілактики ВІЛ серед групи підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ			
Послуга	Тариф (з ПДВ)	Розрахункова кількість на рік	Усього з ПДВ	Послуга	Тариф (з ПДВ)	Розрахункова кількість на рік	Усього з ПДВ
Профілактика ВІЛ серед групи підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ (людей, які вживають наркотичні засоби ін'єкційним шляхом)				Профілактика ВІЛ серед групи підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ (людей, які вживають наркотичні засоби ін'єкційним шляхом)			
Послуги тестування на ВІЛ	110,3	2	220,6	Послуги тестування на ВІЛ	134,44	2	268,88
Надання цільових інформаційних, освітніх та комунікаційних послуг	20,18	9	181,62	Надання цільових інформаційних, освітніх та комунікаційних послуг	24,60	9	221,40
Скринінг на туберкульоз	37,19	2	74,38	Скринінг на туберкульоз	45,35	2	90,70
Розповсюдження шприців, голок, презервативів та лубрикантів	5,1	9	45,89	Розповсюдження шприців, голок, презервативів та лубрикантів	6,20	9	55,80
Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг			522,49	Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг			636,78

Профілактика ВІЛ серед групи підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ (осіб, які надають сексуальні послуги за винагороду)				Профілактика ВІЛ серед групи підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ (осіб, які надають сексуальні послуги за винагороду)			
Послуги тестування на ВІЛ	77,36	2	154,72	Послуги тестування на ВІЛ	109,35	2	218,70
Надання цільових інформаційних, освітніх та комунікаційних послуг	16,48	9	148,32	Надання цільових інформаційних, освітніх та комунікаційних послуг	23,30	9	209,70
Скринінг на туберкульоз	31,63	2	63,26	Скринінг на туберкульоз	44,71	2	89,42
Розповсюдження презервативів та лубрикантів	4,61	9	41,49	Розповсюдження презервативів та лубрикантів	6,49	9	58,41
Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг			407,79	Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг			576,23
Профілактика ВІЛ серед групи підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ (чоловіків, які мають сексуальні стосунки з чоловіками)				Профілактика ВІЛ серед групи підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ (чоловіків, які мають сексуальні стосунки з чоловіками)			
Послуги тестування на ВІЛ	73,15	2	146,3	Послуги тестування на ВІЛ	95,77	2	191,54
Надання цільових інформаційних, освітніх та комунікаційних послуг	16,71	9	150,39	Надання цільових інформаційних, освітніх та комунікаційних послуг	21,87	9	196,83
Скринінг на туберкульоз	37,02	2	74,04	Скринінг на туберкульоз	48,46	2	96,92
Розповсюдження презервативів та лубрикантів	5,66	9	50,94	Розповсюдження презервативів та лубрикантів	7,42	9	66,78

Усього річний обсяг витрат на одного отримувача ноєслуг	421,67		Усього річний обсяг витрат на одного отримувача послуг	552,07	
--	---------------	--	---	---------------	--

Міністр охорони здоров'я України

Віктор ЛЯШКО

«___» _____ 2023 р.